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رئیسجمهور: ثانیهها در توقف جنایات صهیونیستها در غزه نقش حیاتی دارد

رئیس جمهور با اعلام آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای ارسال کمکهای مردمی و استفاده از ظرفیتهای دیپلماتیک

برای کمک به مردم غزه و توقف جنایات رژیم صهیونیستی، دقایق و ثانیهها را در توقف حملات ددمنشانه رژیم

صهیونیستی به باریکه غزه حیاتی و تاثیرگذار دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت الله «سید ابراهیم رئیسی» عصر
دوشنبه در مکالمه تلفنی با «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه، با محکوم کردن جنایات
جنایتگری با  اسلام  جهان  مقابله  غزه،  مظلوم  مردم  علیه  صهیونیستی  غاصب  رژیم  هولناک 
صهیونیست ها و تلاش برای پایان یافتن حملات وحشیانه به زنان و کودکان بی دفاع غزه را

خواستار شد.
رئیس جمهور دقایق و ثانیه ها را در توقف حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به باریکه غزه حیاتی
و تاثیرگذار دانست و افزود: امروز انتظار ملت های مسلمان و ملت مظلوم فلسطین از جهان اسلام

آن است که همه ظرفیت های خود را برای توقف جنایات این رژیم غاصب به کار گیرد.

آیت الله رئیسی آنچه را در غزه و علیه مردم مظلوم این منطقه می گذرد «نسل کشی» و «جنایت
علیه بشریت» توصیف و بر ضرورت نقش آفرینی جهان اسلام برای خاتمه این حملات، رفع محاصره

غزه و دسترسی مردم این منطقه به اقلام و مایحتاج اساسی تأکید کرد.

رئیس جمهور تلاش برای بازگشایی گذرگاه ها جهت ارسال کمک های مردمی و بشردوستانه به غزه
را بسیار با اهمیت دانست و بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مشارکت و همکاری با ترکیه و
سایر کشورهای اسلامی در این زمینه و به منظور پایان دادن به این تراژدی انسانی و ضدبشری

تاکید کرد.

رئیس جمهور در ادامه ضمن هشدار نسبت به توسعه دامنه تحولات به دیگر نقاط منطقه در صورت
عدم توقف حملات جنایتکارانه صهیونیست ها در غزه تصریح کرد: رژیم صهیونیستی بار دیگر ثابت
کرد که رژیمی نژادپرست و ضدبشر است که برای رسیدن به اهداف خود از هیچ جنایتی فروگذار

نمی کند.

الله رئیسی با تاکید بر لزوم همگرایی کشورهای اسلامی، همسایه و منطقه و استفاده از آیت 
ظرفیت پیمان ها و سازمان های همکاری منطقه ای نظیر سازمان همکاری اسلامی برای خاتمه

دادن به جنایتگری صهیونیست ها، بر اهمیت نقش ترکیه در این راستا تاکید کرد.

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه همه ما نسبت به عملکردمان در مقابل آنچه که امروز بر علیه
مردم بی دفاع غزه می گذرد باید در پیشگاه خدای متعال، وجدان بشری و قضاوت تاریخ پاسخگو
باشیم، گفت : جمهوری اسلامی ایران آماده است برای ارسال کمک های مردمی و استفاده از
ظرفیت های دیپلماتیک در راستای کمک به مردم غزه و توقف جنایات رژیم صهیونیستی با همه

کشورهای جهان همکاری نماید.

«رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه نیز در این مکالمه تلفنی با ابراز تاسف و نگرانی از
تحولات غزه و بمباران بی امان مناطق مسکونی و غیرنظامیان ساکن این منطقه که تاکنون منجر به
جان باختن بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ نفر و مجروحیت بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ تن دیگر شده است،
اقدامات رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و گفت : آنچه امروز در غزه می گذرد همه مسلمانان جهان
را داغدار کرده است و ما برای کمک رسانی به مردم غزه در تلاش هستیم و به تلاش های خود در

این زمینه ادامه خواهیم داد.

رئیس جمهور ترکیه اقداماتی همچون حضور ناو آمریکایی در منطقه و بمباران فرودگاه های حلب و
دمشق را موجب توسعه درگیری به دیگر نقاط منطقه دانست و ضمن محکومیت این اقدامات،
ایجاد آتش بس، توقف حملات و برداشته شدن محاصره از غزه را سه اولویت مهم و اساسی برای

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/71028/


کنترل شرایط در این برهه حساس منطقه دانست.

درمانده رژیم  که  روز خود شد  وارد دهمین  در حالی  الاقصی  عملیات طوفان  ایرنا،  گزارش  به 
صهیونیستی در مقابل رزمندگان مقاومت، فقط اقدام به بمباران شدید مناطق مسکونی، درمانی و
مساجد غزه می کند که در اثر این جنایت ضدبشری تاکنون ۲۸۰۸ فلسطینی بی دفاع شهید و ۱۰

هزار و ۸۵۹ نفر دیگر هم زخمی شده اند.

ساعاتی قبل «فیلیپ لازارینی» کمیسر آژانس امداد و اقدام و کاریابی سازمان ملل متحد برای
آوارگان فلسطینی نسبت به شرایط بحرانی غزه هشدار داده و گفته بود که واقعیت امر این است که

غزه درحال خفه شدن است و گویا جهانیان انسانیت خود را اکنون از دست داده اند.
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